A LAS JÓVENES DE VOCACION RELIGIOSA. 

En el Convento de Religiosas agustinas de la Presentación 
de Valencia se halla vacante la plaza de cantora; las jóvenes 
que, además de vocación religiosa, reúnan las circunstancias 
necesarias, pueden dirigir sus solicitudes á la M. Priora de 
la misma Comunidad, en el preciso término de 30 d ias , á 
contar desde la fecha del presente número del Boletín. 

( M U S PARA EL CUMPLIMIENTO DE IGLESIA. 
Las autorizadas con el sello del Excmo. é l imo. Sr. Arzo

b i spo , se venden á 3 r s . vn. la m a n o , ó sean 700 cédulas, 
en la imprenta de D. José Rius , plaza de San Jorge, núme
ro 3 , Valencia. 

Valencia: Imprenta de José ftiui.—1868. 
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VALENCIA. 

Edicto para la provisión del Canonicato Lectoral de esta 
Santa Iglesia Metropolitana, con término de 

sesenta dias. 
Pateat universis, in Sancta Metropolitana Ecclesia Valen

t ina , per obitum Domini D. Josephi Gamborino et Colomés, 
Fratris et Concanonici nos t r i , vacare Canonicatum, et Prae-
bendam, de quibus Sanctissimus Dominus noster Innocentius 
Divina Providentia Papa XI. ne ccelestis Ule thesaurus Sacro* 
rum Librorum, quem Spiritus Sanctus summa liberalitate 
Fidelibus elargitus est, neglectus et inutilis remaneat; necnon, 
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ut in eadem Ecclesia Metropolitana Valentina Lectio Sacm 
Scripturce juxta formara Sacri Concilii Tridentini perpetuó 
habeatur, d isposui t , constituit, et ordinavit in sua Bulla data 
Romae apud Sanctum Petrum anno Jncarnationis Dominicae 
millesimo sexcentésimo octogésimo p r imo, undécimo Kalen-
das Jun i i , Pontificatus sui anno quinto , ut ex t une , et suc-
cesivé perpeluis futuris tempor ibus , pro uno Clerico, seu 
Presbytero, Magistro in Theologia, seu utr iusque juris Doc
to re , aut ¡n Decretis in aliqua Studii generalis approbata 
Universitate Licentiato, semper et perpetuó affecti, constituti 
et deputati s int , esse debeant, ac Lectorales nuncupentur ; 
ita ut pro tempore exislens Ganonicus Lectoralis singulis 
diebus, exceptis festivis, Sacram Scripturam legere, et inter
p r e t a n , aliaque omnia , et s ingula, quae símiles Canonici 
ex praedicti Concilii Decretis faceré, exequi , et exercere de-
bent et t enen tur , etiam faceré, exequi , et exercere debeat et 
tenea tur ; et quod ipsius provisio per Nos Archiepiscopum, et 
Gapitulum , ac Canónicos, quotiescumque deinceps vacare 
contingeret, perpetuis futuris temporibus praevio coneursu 
per Edictorum affixionem in singulis vacatiortibus, juxta for-
mam praedicti Concilii Tridentini , prout in aliis Canonicatibus 
Theologali, seu Magistrali, Doctorali, et Poenitentiario dictae 
Ecclesiae, juxta formam Litterarum Apostolicarum felicis re-
cordationis Alexandri Papae VII. praedecessoris su i , sub data 
Romae apud Sanctam Mariam Majorem, anno Incarnationis 
Dominicae millesimo sexcentésimo quinquagesimo séptimo, 
pridie Kalendas August i , Pontificatus sui anno ter t io , sem
per et perpetuó fieri debeat. Ideó personae omnes qualiíicatae 
juxta praedictam Bullam sanae memoriae Innocentii XI. 
hujusmodi Canonicatus et Pyaebendae Lectoralis certamen in-
ire cupientes pro ejus assecutione, personali ter , vel per Pro-
curatorem COMPAREANT coram Capituli Secretario, intrá 
SEXAGINTA DIERUM spatium numerandorum á die datae 
praesentium, qui ab omni obligationum vinculo, expediti sint; 
nec regularem observantiam fuerint professi, aut vota Sim
plicia eandein vim ex Apostolicis Decretis habentia emisserint 

— 1 7 9 — 
(praedicti autem Regulares in praesentiarum extra claustra 
degentes sese in certamine experiri possunt, et in Candida-
torum albo locari , dummodo ad hoc canonicé sint habilitati): 
taliter, quod si eleclus aliquod Oíficium ge ra t , ob quod ad 
exercendam justitiam teneatur , vel quodvis aequivalens, in 
hac vel altera Givitate , licet in nostra Sancta Ecclesia Prae-
positi, Vicarii Generalis, Officialis, Gommensalis Archiepi-
scopi, aut Visitatoris, juxta Apostólicas Sanctiones, statim 
atque fuerit electus, et antequam residere incipiat, Officium, 
Prseposituram , vel quodlibet aliud ex dictis penitús deponere, 
et renuntiare t enea tur ; aliter fiet denuó electio, et ante-
cedens nulla reputabitur. Pariter nequeat, jam nostro gremio 
adscriptus, Officium, ob quod exercitium justitiae praestare 
debeat, seu aequivalens, in hac vel alia Givitate, l icet, Prae-
positurae, Vicarii Generalis, Officialis, Commensalís Archi-
episcopi, aut Visitatoris acceptare: quod si acceptaverit, illicó 
Canonicatus, et Praebenda vaccent, i terumque de novo veniat 
providendus; quod non est extendendum ad Gonsultorum, 
Examinatorum, et Judicum Synodalium Ofíicia, nec eorum 
i tem, quorum ad Gapitulum pertinet provisio; quae omnia 
exacté, et fideliter observare coram Secretario Gapituli, medio 
ju ramento , promit te t , sub poena arbitrio ejusdem Gapituli 
decernenda. Praetereá omnes Gandidati proprii Episcopi te 
stimoniales Li t teras , et Baptismi attestationem, fidem in j u -
dicio facientem, exhibere tenentur , etjuraméntum praestare, 
quod non per t inent , nec pertinebunt ad societatem ullam re -
probatam. Quibus erit examen super sorte assignato Sacrorum 
Bibliorum utriusque testamenti Capite, intrá viginti quatuor 
horarum t empus , integram horam duraturam Lectionem e¬
laborare, atque dúo , vel plura Athletarum argumenta ex ipso 
Sacri textus capi te , vel Lectione desumpta ad horam usque 
per illos tantum protrahenda enodare ; insuper intrá alterius 
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diei spatium^ super sorte assignato Evangelii loco, horam 
integram concionari , habitum Ghori respectívé deferentibus 
dictae Sanctae Ecclesiae constitutionibus praescriptum. Quo 
sexaginta dierum elapso te rmino, postquam doctrinae, et in-
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genii dexteritatis Candidati signa ediderint , i s , qui Dei cul-
t u i , et honori apt ior , atque praedictae Ecclesiae convenientior 
judicabi tur , eligetur juxta normara s ta tu tam, et definitam 
Bullís Apostolicis, et recenti pacto convento ínter Sanctam 
Sedem et Majestatem Catholicam; talisque electus prae-
scriptam Sacrae Scriplurae lectionem adimplere tenebitur in 
Seminario Conciliari hujus civitatis, horis et forma á Reve-
rendissimo D. D. Archiepiscopo designandis: necnon tenebi
tur ad concionandum singulis annis in hac alma Ecclesia 
Metropolitana diebus sex Dominicis aut festivis. In quorum 
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fidem jussimus expediri praesens edictum. Datum Valentiae in 
Aula Capitulan nostrae Sanctae Metropolitanae Ecclesiae die 
decimaquarta mensis Martii , anno Domini millesimo octin-
gentesimo sexagésimo octavo.—MARIANUS, Archiepiscopus Va-
lenlinus.—D. D. Laurentius á Carcavilla, Decanus. — L. D. 
Joannes Carrasco López, Canonicus Srius.